

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

**Numărul procedurii de achiziție:** *ocds-b3wdp1-MD-1647940268896 din 22.03.2022*

**Obiectul achiziției:** *Materiale și piese de schimb pentru reabilitarea sistemului public de alimentare cu apă potabilă din mun. Ungheni*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>LOTUL 1</b>									
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	120	9,67	11,60	1160,00	1392,00	La solicitare, in decurs de 5 zile, dupa inregistrarea contractului	Surse financiare proprii	
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	20	28,00	33,60	560,00	672,00			
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	120	42,67	51,20	5120,00	6144,00			
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	290	133,33	160,00	38666,67	46400,00			
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	1200	289,75	347,70	347700,00	417240,00			
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	50	425,33	510,40	21266,67	25520,00			
44160000-9	Țevi din polietilenă	m	380	1100,00	1320,00	418000,00	501600,00			
44212382-0	Vană fontă cu flanșă	buc	3	1728,33	2074,00	5185,00	6222,00			
44212382-0	Vană fontă cu flanșă	buc	4	3116,67	3740,00	12466,67	14960,00			
44212382-0	Vană fontă cu flanșă	buc	2	10270,83	12325,00	20541,67	24650,00			

44167111-9	Capăt flanșă PE	Buc	6	89,33	107,20	536,00	643,20
44167111-9	Capăt flanșă PE	buc	2	164,00	196,80	328,00	393,60
44167111-9	Capăt flanșă PE	buc	2	1053,33	1264,00	2106,67	2528,00
44167110-2	Flanșă rotundă liberă din oțel	Buc	6	225,00	270,00	1350,00	1620,00
44167110-2	Flanșă rotundă liberă din oțel	buc	8	675,00	810,00	5400,00	6480,00
44167110-2	Flanșă rotundă liberă din oțel	buc	4	1410,00	1692,00	5640,00	6768,00
44167110-2	Flanșe sudabile oțel	buc	8	475,00	570,00	3800,00	4560,00
44167110-2	Flanșe sudabile oțel	buc	4	1512,33	1814,80	6049,33	7259,20
44482200-4	Hidrant incendiar fontă	buc	3	5660,00	6792,00	16980,00	20376,00
44618320-4	Dop	buc	9	33,33	40,00	300,00	360,00
44618320-4	Dop	Buc	1	52,00	62,40	52,00	62,40
44167100-9	Racord	buc	8	42,00	50,40	336,00	403,20
44167100-9	Racord	buc	16	10,67	12,80	170,67	204,80
44167100-9	Racord	buc	4	9,33	11,20	37,33	44,80
44167100-9	Racord	Buc	1	54,00	64,80	54,00	64,80
44163210-5	Piesă de branșare	buc	2	38,00	45,60	76,00	91,20
44163210-5	Piesă de branșare	buc	55	38,00	45,60	2090,00	2508,00
44163210-5	Piesă de branșare	buc	1	100,67	120,80	100,67	120,80
44163210-5	Piesă de branșare	buc	6	28,00	33,60	168,00	201,60
44163210-5	Piesă de branșare	buc	1	58,67	70,40	58,67	70,40
44163210-5	Piesă de branșare	buc	4	210,00	252,00	840,00	1008,00
44163210-5	Piesă de branșare	buc	12	210,00	252,00	2520,00	3024,00
44163210-5	Piesă de branșare	buc	4	945,83	1135,00	3783,33	4540,00
44163210-5	Cot	Buc	2	88,67	106,40	177,33	212,80

44167100-9	Mufă	Buc	1	90,00	108,00	90,00	108,00		
44167100-9	Robinet cu bilă	buc	8	297,50	357,00	2380,00	2856,00		
44411100-5	Robinet cu bilă	buc	4	40,42	48,50	161,67	194,00		
44411100-5	Robinet cu bilă	buc	12	126,08	151,30	1513,00	1815,60		
44411100-5	Armătură (oțel-beton) AIII	kg	814	14,00	16,80	11396,00	13675,20		
44430000-3	Rezină tehnică	kg	272	63,00	75,60	17136,00	20563,20		
44425300-8	Câneșă etanșare	buc	2	41,67	50,00	83,33	100,00		
44111000-1	Țeavă oțel	m	10	431,00	517,20	4310,00	5172,00		
44160000-9	Țeavă oțel	m	10	800,00	960,00	8000,00	9600,00		
44160000-9	Țeavă oțel	m	5	1280,00	1536,00	6400,00	7680,00		
44160000-9	Țeavă oțel	m	5	2800,00	3360,00	14000,00	16800,00		
44531510-9	Surub	kg	65	66,67	80,00	4333,33	5200,00		
44531510-9	Surub	kg	153	73,50	88,20	11245,50	13494,60		
44531510-9	Piulițe	kg	65	78,00	93,60	5070,00	6084,00		
44531510-9	Piulițe	kg	195	60,00	72,00	11700,00	14040,00		
<b>TOTAL Lotul 1, MDL</b>						<b>1 021 439,50</b>	<b>1 225 727,40</b>		

Semnat:   electronic   Numele, Prenumele:   Moraru Mircea   În calitate de:   director  

Ofertantul:   ELPO SRL   Adresa:   mun. Chisinau, str. Puskin, 53B